11

111
112
113
114
115
116
1.1.7

1.2

121
1.2.2
1.2.3
124
125

1.2.6
1.2.7

1.3

Obsah

Uvod
Obsah

Jmenny rejstiik publikujicich osob

PUBLIKACNI CINNOST

Fakulta bezpe€nostné pravni
Katedra bezpecCnostnich technologii
Katedra kriminalistiky

Katedra kriminalni policie

Katedra kriminologie

Katedra policejnich Cinnosti
Katedra profesni pfipravy

Katedra trestniho prava

Fakulta bezpeCnostniho managementu
Katedra jazyk

Katedra krizového fizeni

Katedra managementu a informatiky
Katedra soukromopravnich disciplin
Katedra spoleCenskych ved

Katedra vefejné spravy

Katedra vefejnopravnich disciplin

CeloSkolska oddéleni a dalSi pracovisté

13

15
17
18
19
22
24
26
27

31
32
32
53
61
63
68
70

75



2.0

21

2.11
2.1.2
2.1.3
2.14
2.1.5

2.2

221
2.2.2
2.2.3
224
2.2.5
2.2.6
2.2.7

2.3
231
232

31

3.2

321
3.2.2
3.2.3

OHLASY

Uvod

Fakulta bezpeCnostné pravni
Katedra kriminalistiky

Katedra kriminalni policie
Katedra kriminolégie

Katedra policejnich Cinnosti
Katedra trestniho prava

Fakulta bezpeCnostniho managementu
Katedra jazykd

Katedra krizového fizeni

Katedra managementu a informatiky
Katedra soukromopravnich disciplin
Katedra spoleCenskych véd

Katedra vefejné spravy

Katedra verejnopravnich disciplin

CeloSkolska pracovisté
Oddéleni védy a vyzkumu

Oddéleni pro doktorské studium a akreditace

PRILOHY

Pfehled obhéajenych diserta¢nich praci na PA CR

v roce 2016

Seznam reSersi zpracovanych Knihovnou PACR v roce 2016
ReSerSe adresné, pribézné aktualizované(ARI)

ReSerSe jednorazové
EdiCni poznamka k reSersim

81

33
85
85
89
9
95
97

O3
LOK]
O3
104
109
111
119
122

131
131
132

03

135

136
136
| 37
138



